
Decreto n. 28 del 11.03.2021 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato 

con emanato con Decreto del Rettore n. 85 del 04.02.2014; 
 
VISTO                      il Manuale di Contabilità di Ateneo emanato con D.D.G. n.412 dell'11.05.2016 e 

modificato con D.D.G.  n. 740 del 19.07.2017 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Codice dei Contratti Pubblici di cui al D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
VISTA  la richiesta del Prof. Nicola Coppola del 20.01.2021 per l’attivazione delle procedure 

amministrative necessarie ad acquisire un servizio di noleggio di strumentazione 
tecnico-scientifica da utilizzare per le finalità di ricerca del Progetto POR FESR 
CAMPANIA 2014-2020 dal titolo: “Identificazione dei fattori demografici, clinici, 
virologici, genetici, immunologici e sierologici associati ad outcome sfavorevole nei 
soggetti con COVID-19”, di cui lo stesso è Responsabile Scientifico; 

  
CONSIDERATO       che con D.D. n. 25 del 01.03.2021 è stato autorizzato, al fine di soddisfare la suddetta 

richiesta di acquisto, l’espletamento di una procedura negoziata con pubblicazione 
su Mepa di una RdO a due lotti con aggiudicazione al prezzo più basso a n. 5 
operatori economici abilitati al Bando “Ricerca, Rilevazione scientifica e diagnostica 
(BENI) – RdO n. 2755237 del 01.03.2021; 

 
DATO ATTO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato il giorno 

10.03.2021 alle ore 14:00; 
 
CONSIDERATA    la necessità di nominare la Commissione per entrambi i lotti per la valutazione delle 

offerte presentate nell’ambito della suddetta R.D.O. 
 

DECRETA 
 

che la Commissione per la valutazione delle offerte presentate nell’ambito R.D.O. n. 2755237 del 
01.03.2021, sia così composta:  
Lotti 1 e 2 
 

  Prof. Nicola Coppola Presidente; 
 Prof.ssa Caterina Sagnelli  Componente; 
 Dott.ssa Mariantonietta Pisaturo  Componente; 
 Dott.ssa Annunziata Tolma   Segretario verbalizzante 

I lavori della Commissione sono fissati per il giorno 12.03.2021 alle ore 10:00 per la RDO n. 
2755237/2021.  
                        Il Direttore del Dipartimento 

         

Prot. n. 48835 del 11/03/2021  - Repertorio: DDSMFMP N. 28/2021


